
 

 

 

 
COMUNE DI VEDANO OLONA 

Provincia di Varese 
 

COPIA   
 
 
 

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE  
 
N°  48 - SERVIZI ALLA PERSONA 
 
Assunta in data  10/05/2018 
 

 
OGGETTO : APPROVAZIONE "AVVISO PUBBLICO PER RACCOLTA 

MANIFESTAZIONI DI INTERESSE A SOSTEGNO DEL 
PROGETTO BORSE DI STUDIO PER STUDENTI MERITEVOLI 
RESIDENTI NEL COMUNE DI VEDANO OLONA ANNUALITA' 
SCOLASTICA 2017/2018". 
 

 
 
 

PUBBLICAZIONE 

 
 
Copia della presente viene affissa all’albo pretorio dell’Ente in data odierna  e vi 
rimarrà ininterrottamente per 15 giorni consecutivi fino al  …………………. 
 
Lì, ………………….. 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 Fto MASULLO MARIA ANTONIETTA 

 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
Lì, .................... 
      Il responsabile del servizio 
      MASULLO MARIA ANTONIETTA 
 



 

 

 
 

OGGETTO : APPROVAZIONE "AVVISO PUBBLICO PER RACCOLTA 
MANIFESTAZIONI DI INTERESSE A SOSTEGNO DEL PROGETTO 
BORSE DI STUDIO PER STUDENTI MERITEVOLI RESIDENTI NEL 
COMUNE DI VEDANO OLONA ANNUALITA' SCOLASTICA 
2017/2018". 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
RICHIAMATA la Delibera di G. C. n. 51 del 19/04/2018 che istituisce il progetto “Borse 
di studio per alunni meritevoli” a favore degli studenti delle classi quarte e quinte delle 
scuole secondarie di secondo grado e scuole di formazione professionale e, sulla base 

delle risorse che si renderanno disponibili, studenti universitari, quale progetto che 
riconosca il merito scolastico e sottolinei l’impegno degli studenti, valorizzandone 
l’eccellenza al fine di incentivare la prosecuzione agli studi ed il perseguimento di sempre 
maggiori approfondite opportunità culturali; 
 
RILEVATO che la suddetta Delibera di G. C. dispone l’attivazione di soggetti e realtà del 
territorio che manifestano interesse a sostenere l’iniziativa con erogazioni liberali pari 
almeno al valore di una borsa di studio quantificata in € 200,00 e secondo criteri che 
verranno formalmente adottati con successivo specifico atto dando mandato al 
Responsabile dell’Area Servizi alla Persona di predisporre tutti gli atti e le possibili 
attività conseguenti; 
 

RITENUTO, quindi, di procedere alla pubblicazione di apposito avviso pubblico in 

merito; 
 
VISTO l'avviso pubblico (Allegato A) ed il modulo ad esso annesso (Allegato 1) 

allegati al presente atto, che ne formano parte integrante e sostanziale;  
 

DATO ATTO che il suddetto avviso sarà pubblicato all'Albo pretorio comunale, 
sul sito istituzionale del Comune di Vedano Olona www.comune.vedano-
olona.va.it nella sezione Amministrazione Trasparente - sezione Bandi di Gara e 

contratti - voce “Bandi e Concorsi”;  
 

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 4 del 27/06/2016, con il quale vengono 
attribuite le Funzioni Dirigenziali di cui all’art. 107 del T.U.E.L. 2000 al 
Responsabile del servizio nell’Area Servizi alla Persona;  

 
VISTO l’art. 107 comma 1 e comma 2 della legge 18 agosto 2000 n. 267; 
 

DETERMINA 

 
DI APPROVARE l’allegato avviso pubblico (Allegato A) e l’annesso modulo (Allegato 1) 

che formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

DI PROCEDERE alla pubblicazione dell'avviso esplorativo sopra menzionato all’Albo 
Pretorio on-line del Comune di Vedano Olona e sul sito comunale all’indirizzo 

www.comune.vedano-olona.va.it in Amministrazione Trasparente - sezione Bandi di 
Gara e contratti - voce “Bandi e Concorsi”. 

 



 

 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 Fto MASULLO MARIA ANTONIETTA 



 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.vo 267/2000, il sottoscritto responsabile 
del servizio finanziario esprime parere FAVOREVOLE all’adozione della presente 
determinazione, attestando contestualmente la copertura finanziaria. 
 
La determinazione di impegno è pertanto ESECUTIVA. 
 
Lì,  
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Fto    

 
 
 
 


